
UCHWAŁA RADY GMINY CZERNICA 

NR XXVI/186/2009 

z dnia 15 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/28/2002 Rady Gminy Czernica z dnia  
6 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia nazw ulic we wsiach Kamieniec 
 Wrocławski i Nadolice Wielkie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze 

zmianami) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

§ 1 ust. 1  uchwały nr II/28/2002 Rady Gminy Czernica z dnia 6 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia nazw 
ulic we wsiach Kamieniec Wrocławski i Nadolice Wielkie otrzymuje brzmienie: 
„− ul. Bażantowa – (działki o numerach 677, 680/8 oraz 674/1) − biegnie od ulicy Szkolnej w kierunku 
północno-wschodnim, na wysokości działki numer 676/5 rozgałęzia się, przy czym jedna jej część biegnie 
dalej w kierunku południowo-wschodnim, następnie załamuje się w kierunku południowo-zachodnim, 
na wysokości działki numer 676/2 załamuje się i biegnie w kierunku południowo-wschodnim i ponownie 
załamuje się w kierunku południowo- zachodnim, biegnąc do działek o numerach 674/4 oraz 674/3, na-
tomiast druga jej część biegnie wzdłuż rowu (działka numer 679) do działki numer 680/5; 
− ul. Podhalańska – dz. nr 33/6, biegnie od ul. Kolejowej w kierunku zachodni, do dz. nr 33/5”. 

§ 2 

Położenie ulicy i jej przebieg przedstawia szkic sytuacyjny, stanowiący załączniki nr 1 niniejszej uchwały.  

§ 3 

W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
KAROL PIETRUCHA 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Czernica nr XXVI/186/2009 
z dnia 15 czerwca 2009 r. 

 

 


